Atskaite var tikt publicēta normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

Vērtējuma pasūtītājs: 
Rīgas apgabaltiesas iecirkņa Nr.86 zvērināts tiesu izpildītājs Ainārs Šusts. 

Noteiktā vērtība: 

Piespiedu pārdošanas vērtība, noteikta 70% apmērā no tirgus vērtības: 
EUR 33 000 EUR (trīsdesmit trīs tūkstoši eiro). 
Piespiedu pārdošanas termiņš: 6 mēneši. 

Novērtējamā objekta apskates un vērtību noteikšanas datums: 2026.gada 7.janvāris. 
Vērtējuma atskaites sastādīšanas un parakstīšanas datums: 2026.gada 8.janvāris. 

SIA “Newsec Valuations LV”